



Piłkarska sobota. Sprawdź wszystkie wyniki naszych drużyn

data aktualizacji: 2015.09.05



Wrzesień słabo rozpoczęły nasze czołowe drużyny. GKS Wikielec kontynuuje złą passę i wysoko przegrywa wyjazdowe spotkanie ze Zniczem Biała Piska. Wpadka przydarzyła się również suskiej Unii, która po porażce w Orniecie straciła fotel wicelidera. Poniżej prezentujemy wszystkie wyniki rozegranych dzisiaj spotkań naszych drużyn.

III liga

Piłkarze GKS-u Wikielec nie najlepiej będą wspominać swój sobotni wyjazd do Białej Piskiej, gdzie zmierzyli się z miejscowym Zniczem. Mimo determinacji by poprawić swoją sytuację w III-ligowej tabeli podopieczni trenera Andrzeja Biedrzyckiego przegrali to spotkanie 1:4. Jediną bramkę (na 1:1) dla GKS-u zdobył Sobociński. Na wyniku z pewnością zaważyła gra w dziesiątkę od 39. minuty po czerwonej kartce dla Karłowicza.

W najbliższy weekend w 8. kolejce GKS Wikielec na własnym boisku podejmie zespół Rominta Gołdap.

Znicz Biała Piska - GKS Wikielec 4:1 (2:1)

GKS Wikielec: Elżanowski, Kruszyński, Żukiewicz, Kacperek, Jajkowski, Tomczyk, Łysiak, Tomkiewicz, Kołakowski, Sobociński, Karłowicz. Rezerwowi: Banasiak, Suchocki, Oleszko, Piórkowski, Ludwiczak, Gerych, Chabko.

W meczu na szczycie III ligi Olimpia Elbląg pokonała Huragan Morąg 1:0. Niemiłą niespodziankę

mieli z również kibice z Nowego Miasta Lubawskiego. Tamtejsza Drwęca przegrała z Wissą Szczuczyn 1:3.

IV liga

Wicelider Unia Susz w meczu wyjazdowym przegrał z Błękitnymi Orneta 0:3. Mimo licznych sytuacji suszanom nie udało się strzelić bramki w tym meczu. Niestety na przeszkodzie raz stanął słupek, a innym razem piłkę wybił z linii bramkowej zawodnik gospodarzy. Pierwszą bramkę Unia straciła w 31. minucie spotkania po skutecznie wykorzystanym rzucie karnym. W drugiej połowie Błękitni strzelili jeszcze dwie bramki i wysoko wygrali z podopiecznymi trenera Jarosława Płoskiego 3:0.

W następnej kolejce Unia na własnym boisku powalczy o punkty z Mrągowią Mrągowo.

W innym rozegranym dzisiaj meczu IV ligi Motor Lubawa pokonał DKS Dobre Miasto 4:2.

V liga - wyniki

Wel Lidzbark - Radomniak Radomno 2:2

Syrena Młynary - Czarni Rudzienice 1:0

A-klasa - wyniki

Osa Ząbrowo - GKS II Wikielec 0:6

LZS Mszanowo - Orzeł Ulnowo 1:4

B-klasa

GKS LZS Szymbark - Jordan Kazanice 2:0

Mecze Olimpii Kisielice (na wyjeździe z LZS-em Jamielnik) i ITR-u Jeziorak Iława (z Iską Smykówko z Smykowie) odbędą się w niedzielę 6 września.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49418-pilkarska-sobota-sprawdz-wszystkie-wyniki-naszyc-druzyn>